



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 4 KE SMLouvĚ O DíLO

ze dne 12. 05. 2021 na realizaci stavby

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa“ – Litovel, Rybníček 45

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany
IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460
Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Se sídlem: tř. Kosmonautů 989/8, Hodolany, 779 00 Olomouc
Zápis v OR: oddíl B, vložka 10102, vedená u Krajského soudu v Ostravě
IČO: 25385551
DIČ: CZ25385551
Zastoupený: Jaroslavem Vyroubalem, předsedou představenstva

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany uzavřely dne 12. 05. 2021 Smlouvu o dílo č. 2021/01794/OI/DSM na realizaci stavby pod názvem akce „**Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa**“- Litovel, Rybníček 45. Předmětem plnění této smlouvy jsou stavební práce, které řeší stavební úpravy stávajícího objektu (1. PP, 1. - 3. NP) sociální péče - domova pro osoby se zdravotním postižením (DOZP) (dále jen „Smlouva“).

Smluvní strany ke Smlouvě uzavřely dne 04. 08. 2021 dodatek č. 1, kterým došlo k úpravě rozsahu předmětu Smlouvy a ke změně ceny díla. Dne 01. 11. 2021 byl ke Smlouvě uzavřen dodatek č. 2, kterým došlo k úpravě rozsahu předmětu Smlouvy a ke změně ceny díla. Smluvní strany ke Smlouvě dále uzavřely dne 30. 11. 2021 dodatek č. 3, kterým došlo k úpravě rozsahu předmětu Smlouvy a ke změně ceny díla.

Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu Smlouvy o níže uvedené vícepráce a méněpráce. V návaznosti na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto dodatkem ke změně ceny díla. Současně je s ohledem na celkový rozsah změn dle dodatků č. 1 – 4 prodloužen termín dokončení díla o 30 dní.

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II. ZMĚNA SMLOUVY

- Nad rámec **čl. II. odst. 6. Smlouvy** se na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem nově upravuje rozsah **předmětu Smlouvy**, a to následovně:

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
1) Kabeláž, ZL 46E (§ 222 odst. 5 ZZVZ)	74 290,00	-3 051,00
2) Systém setra - klient - trubkování a krabičky, ZL 46K - 46L Ovládací prvky (§ 222 odst. 5 ZZVZ)	75 011,18 143 199,03	
3) Nová svítidla, odečet původních svítidel, ZL 46A – 46B (§ 222 odst. 5 ZZVZ)	375 793,75	-176 413,00
4) Záměna přístrojů a zásuvek, ZL 46C-A, ZL 46C-B (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	64 466,00	-55 929,50
5) Elektroinstalace 1. PP, ZL 46D (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	195 299,50	
6) Nové rozvaděče, odečet původních rozvaděčů, ZL 46F, 46G (§ 222 odst. 4 ZZVZ)	169 126,00	-74 764,00
7) Hromosvod, ZL 46H (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	82 066,45	
8) Slaboproud a EPS, ZL 46I (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	132 469,00	-28 095,10

Vícepráce a méněpráce celkem	1 311 720,91	-338 252,60
Změna Ceny díla celkem	973 468,31	

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

- **Cena za zhotovení díla podle článku IV. odst. 1 Smlouvy** a v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, činí:

Název	Základ DPH	DPH 15%	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena dle Smlouvy	22 149 335,44	3 322 400,32	25 471 735,76
Cena dle Dodatku č. 1	252 981,89	37 947,28	290 929,17
Cena dle Dodatku č. 2	957 172,18	143 575,83	1 100 748,01
Cena dle Dodatku č. 3	398 761,93	59 814,29	458 576,22
Cena dle Dodatku č. 4	973 468,31	146 020,25	1 119 488,56
Celková cena díla dle Smlouvy včetně dodatků č. 1 - 4	24 731 719,75	3 709 757,97	28 441 477,72

Celková cena díla dle Smlouvy včetně dodatků č. 1 - 4 včetně DPH slovy: Dvacetosmmilionůčtyřistačtyřicetjedentisícčtyřístasedmdesátšedm korun českých a sedmdesát dva haléřů.

Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

- Dále se tímto dodatkem na základě dohody smluvních stran upravuje **termín dokončení díla** uvedený v čl. III. bod 2. Smlouvy, který nově zní:

2. Termín dokončení díla: **15. 06. 2022**

Ostatní ustanovení čl. III. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.

5. Uzavření dodatku schválila Rada Olomouckého kraje usnesením č. UR/43/53/2022 ze dne 07. 02. 2022.

Příloha: 1) Položkový rozpočet

Za Objednatele:

.....
Ing. Josef Suchánek
hejtman

Za Zhotovitele:

Jaroslav
Vyroubal
.....
Jaroslav Vyroubal
předseda představenstva

Digitálně podepsal
Jaroslav Vyroubal
Datum: 2022.02.09
10:02:36 +01'00'

REKAPITULACE STAVBY

Kód: RZ46

Stavba: Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel, Rybníček 45 - dodatek č.4

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26.01.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **973 468,31**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	976 519,31	146 477,90

Cena s DPH	v	CZK	1 119 946,21
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RZ46

Stavba: Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel, Rybníček 45 - dodatek č.4

Místo: Datum: 26.01.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

973 468,31 **1 119 946,21**

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
RZ46	Elektroinstalace	973 468,31	1 119 946,21
46A	Odečet původních svítidel	-176 413,00	-202 874,95
46B	Nová svítidla	375 793,75	432 162,81
46C-A	Záměna přístrojů a zásuvek	64 466,00	74 135,90
46C-B	Záměna přístrojů a zásuvek - odečet	-55 929,50	-64 318,93
46D	Elektroinstalace 1. PP	195 299,50	224 594,43
46E-A	Kabeláž	74 290,00	85 433,50
46E-B	Kabeláž - odečet	-3 051,00	-3 508,65
46H	Hromosvod	82 066,45	94 376,42
46F	Odečet původních rozvaděčů	-74 764,00	-85 978,60
46G	Nové rozvaděče	169 126,00	194 494,90
46I-A	Slaboproud a EPS	132 469,00	152 339,35
46I-B	Slaboproud a EPS - odečet	-28 095,10	-32 309,37
46K	Systém sestra - klient - trubkování a krabičky	75 011,18	86 262,86
46L	Ovládací prvky - sestra klient	143 199,03	164 678,88

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46A - Odečet původních svítidel

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 26.01.2022

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

###

Cena bez DPH **-176 413,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-176 413,00	15,00%	-26 461,95

Cena s DPH **-202 874,95**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46A - Odečet původních svítidel

Místo: Litovel

Datum: 26.01.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-176 413,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

-176 413,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III. etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46A - Odečet původních svítidel

Místo: Litovel

Datum: 26.01.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-176 413,00

D	748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				-176 413,00	ELEKTROINSTALACE	
1	K	R-748-A	Svítilo A - LED svítidlo 3000K IP44 vestavné, 1xled_eq2_18 W	kus	-81,000	280,00	-22 680,00	91
2	K	R-748-B	Svítilo B - LED svítidlo 3000K IP40 přisazené, 1xled_18 W	kus	-27,000	425,00	-11 475,00	92
3	K	R-748-C	Svítilo C - LED svítidlo 3000K IP44 vestavné, 1xled_el2_14 W	kus	-40,000	625,00	-25 000,00	93
4	K	R-748-D	Svítilo D - LED svítidlo DO-840 LED 42W UGR<19 vestavné, 1xled_47 W	kus	-15,000	1 620,00	-24 300,00	94
5	K	R-748-E	Svítilo E - LED svítidlo IP66 přisazené, 1xLED Modul 41 W	kus	-4,000	1 284,00	-5 136,00	95
6	K	R-748-F	Svítilo F - LED svítidlo 330/1800-830 HPM přisazené, 1xLED-M 20W	kus	-50,000	1 175,00	-58 750,00	96
7	K	R-748-G	Svítilo G - LED svítidlo BODOVÉ - 1x5W LED, 12V (12V-POMOCÍ TRAFKA), IP44	kus	-3,000	625,00	-1 875,00	97
8	K	R-748-H	Svítilo H - LED svítidlo nástěnný reflektor - 1x60W, IP44	kus	-8,000	450,00	-3 600,00	98
9	K	R-748-H1	Svítilo H1 - LED svítidlo nástěnný reflektor - 1x60W, IP44 s pohybovým senzorem	kus	-5,000	590,00	-2 950,00	99
10	K	R-748-N	Svítilo N - LED svítidlo, LED + piktogram nouzové, 1xLED-M 2W	kus	-27,000	725,00	-19 575,00	100
11	K	R-748-Půda	Svítilo žárovkové IP44, 2x60W včetně zdroje - 2x LED žárovka 9W	kus	-2,000	536,00	-1 072,00	101

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46B - Nová svítidla

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26.01.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

###

Cena bez DPH

375 793,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	375 793,75	15,00%	56 369,06

Cena s DPH

v CZK

432 162,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46B - Nová svítidla

Místo:

Datum: 26.01.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	375 793,75
D1 - Nová svítidla	196 441,25
D2 - Svítidla chodby 1.NP, 2.NP, 3.NP	176 312,50
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	3 040,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46B - Nová svítidla

Místo:

Datum: 26.01.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

375 793,75

D	D1	Nová svítidla	196 441,25					
0	K	Pol1	Svítilo A - LED svítidlo přisazené CALA 2700K IP44 18W	ks	37,000	737,50	27 287,50	R
0	K	Pol2	Svítilo B - LED svítidlo přisazené FUEVA 3000K IP20 16,5W	ks	28,000	425,00	11 900,00	R
0	K	Pol3	Svítilo C - LED svítidlo přisazené CALA 2700K IP44 18W	ks	39,000	737,50	28 762,50	R
0	K	Pol4	Svítilo D - LED svítidlo přisazené M600 4000K 40W UGR<19	ks	17,000	1 850,00	31 450,00	R
0	K	Pol5	Svítilo E - LED svítidlo přisazené PRIMA 4000K IP66 43W	ks	8,000	1 165,00	9 320,00	R
0	K	Pol6	Svítilo F - LED svítidlo přisazené CALA 2700K IP44 32W	ks	50,000	1 162,50	58 125,00	R
0	K	Pol7	Svítilo G - LED svítidlo přisazené CALA 2700K IP44 12W	ks	3,000	562,50	1 687,50	R
0	K	Pol8	Svítilo H - LED svítidlo nástěnný reflektor TAMBO - 1x60W, IP44	ks	7,000	487,50	3 412,50	R
0	K	Pol9	Svítilo H1 - LED svítidlo nástěnný reflektor TAMBO - 1x60W, IP44 s pohybovým senzorem	ks	7,000	656,25	4 593,75	R
0	K	Pol10	Svítilo N - LED svítidlo nouzové EATON 2,4W 1H	ks	27,000	687,50	18 562,50	R
0	K	Pol11	Svítilo žárovkové RANA IP44, 2x60W + 2x LED žárovka 9W	ks	2,000	670,00	1 340,00	R

D	D2	Svítila chodby 1.NP, 2.NP, 3.NP	176 312,50					
0	K	Pol12	Svítilo CANIS 1K7 840 DALI	ks	45,000	2 675,00	120 375,00	R
0	K	Pol13	Pohybové čidlo PD9	ks	25,000	2 087,50	52 187,50	R
0	K	Pol14	Naprogramování	hod	6,000	625,00	3 750,00	R

D	748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	3 040,00					
1	K	748111113	Montáž svítidlo bytové stropní přisazené 1 zdroj	kus	8,000	380,00	3 040,00	EL 90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46C-A - Záměna přístrojů a zásuvek

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 26.01.2022

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

###

Cena bez DPH				64 466,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	64 466,00	15,00%	9 669,90	
Cena s DPH	v	CZK		74 135,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46C-A - Záměna přístrojů a zásuvek

Místo: Litovel

Datum: 26.01.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

64 466,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

64 466,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III. etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46C-A - Záměna přístrojů a zásuvek

Místo: Litovel

Datum: 26.01.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

64 466,00

D 747

Elektromontáže - kompletace rozvodů

64 466,00

1	K	747112111	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 - jednopólový	kus	1,000	55,00	55,00	EL 67
2	K	345354020	přístroj spínače jednopólového (č.1) 10A	kus	1,000	127,00	127,00	EL 68
3	K	747112451	Montáž zapuštěný přepínač nn 5-seriový šroubové připojení	kus	1,000	55,00	55,00	EL 71
4	K	345354040	přístroj přepínače sériového (č.5) 10A	kus	1,000	162,00	162,00	EL 72
5	M	34555243	zásuvka zápusťná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, šroubové svorky	kus	153,000	182,00	27 846,00	CS ÚRS 2021 02
6	M	34555246	zásuvka zápusťná dvojnásobná šikmá s optickou přepětovou ochranou, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	13,000	1 040,00	13 520,00	CS ÚRS 2021 02
7	K	R-747-1	Montáž datová zásuvka, Cat6 2xRJ45	kus	45,000	280,00	12 600,00	EL 83
8	K	R-747-2	zásuvka 1x RJ45, CaT.6, komplet - (keystone, maska, krytka, rámeček)	kus	45,000	174,00	7 830,00	EL 84
9	K	742360121	Montáž zásuvky účastníka	kus	3,000	316,00	948,00	CS ÚRS 2021 02
10	M	37451000	zásuvka reproduktorová stereofonní	kus	3,000	441,00	1 323,00	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46C-B - Záměna přístrojů a zásuvek - odečet

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 26.01.2022

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

###

Cena bez DPH **-55 929,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-55 929,50	15,00%	-8 389,43

Cena s DPH **-64 318,93**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46C-B - Záměna přístrojů a zásuvek - odečet

Místo: Litovel

Datum: 26.01.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-55 929,50

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

-55 929,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46C-B - Záměna přístrojů a zásuvek - odečet

Místo: Litovel

Datum: 26.01.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-55 929,50

D 747

Elektromontáže - kompletace rozvodů

-55 929,50

1	K	747112221	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0 - tlačítkový zapínací	kus	-48,000	55,00	-2 640,00	EL 69
2	K	345354350	přístroj tlačítkového ovladače zapínacího 10A	kus	-48,000	135,00	-6 480,00	EL 70
3	K	747161020	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	-39,000	105,00	-4 095,00	EL 75
4	K	345551030	zásuvka 1násobná 16A	kus	-194,000	115,00	-22 310,00	EL 78
5	K	345551031-R	zásuvka 1násobná 16A do vlhkého prostředí, IP44	kus	-1,000	160,00	-160,00	EL 79
6	K	345551032-R	zásuvka 1násobná 16A s ochranou proti přepětí	kus	-10,000	702,00	-7 020,00	EL 80
7	K	R-747-1	Montáž datová zásuvka, Cat6 2xRJ45	kus	-23,000	280,00	-6 440,00	EL 83
8	K	R-747-3	zásuvka 2x RJ45, CaT.6, komplet - (keystone, maska, krytka, rámeček)	kus	-23,000	255,30	-5 871,90	EL 85
9	K	R-747-4	Montáž televizní zásuvka STA, koncová	kus	-2,000	220,00	-440,00	EL 86
10	K	R-747-5	zásuvka televizní STA koncová	kus	-2,000	236,30	-472,60	EL 87

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46D - Elektroinstalace 1 PP

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 26.01.2022

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

###

Cena bez DPH				195 299,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	195 299,50	15,00%	29 294,93	
Cena s DPH	v	CZK		224 594,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46D - Elektroinstalace 1 PP

Místo: Litovel

Datum: 26.01.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

195 299,50

M74 - Elektromontáže - Rozvaděče	38 876,00
R01 - Rozvodnice R01	16 013,00
R02 - Rozvodnice R02	22 863,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	28 930,00
744 - Elektromontáže - montáž vodičů měděných	41 667,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	4 698,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	40 872,50
PSV - Práce a dodávky PSV	40 256,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	40 256,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46D - Elektroinstalace 1 PP

Místo: Litovel

Datum: 26.01.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

195 299,50

D M74 Elektromontáže - Rozvaděče 38 876,00

D R01 Rozvodnice R01 16 013,00

1	K	R02	Výzbroj rozvodnice R0.2	kpl	1,000	1 820,00	1 820,00	R
2	K	3571398	Rozvaděčová skříň oceloplechová - pod omítku 24 modulů, třída izolace II, IP20	kus	1,000	850,00	850,00	EL 75
3	K	358224010	jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/3	kus	1,000	617,00	617,00	EL 180
4	K	358892061	chráničo-jistič 2pólový OFE 10/2/030 typ AC	kus	1,000	1 793,00	1 793,00	EL 185
5	K	R-4	chráničo-jistič 2pólový OFE 16/2/030 typ AC	kus	4,000	1 370,00	5 480,00	R
6	K	358892060	chránič proudový 4pólový OFI 25/4/030 typ AC	kus	1,000	1 553,00	1 553,00	EL 184
7	K	357139992	svodič přepětí SVM 275 B+C	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	EL 177

D R02 Rozvodnice R02 22 863,00

8	K	R02	Výzbroj rozvodnice R0.2	kpl	1,000	1 820,00	1 820,00	R
9	K	3571398	Rozvaděčová skříň oceloplechová - pod omítku 24 modulů, třída izolace II, IP20	kus	1,000	850,00	850,00	EL 175
10	K	358224010	jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/3	kus	1,000	617,00	617,00	EL 180
11	K	358892061	chráničo-jistič 2pólový OFE 10/2/030 typ AC	kus	1,000	1 793,00	1 793,00	EL 185
12	K	R-4	chráničo-jistič 2pólový OFE 16/2/030 typ AC	kus	9,000	1 370,00	12 330,00	R
13	K	358892060	chránič proudový 4pólový OFI 25/4/030 typ AC	kus	1,000	1 553,00	1 553,00	EL 184
14	K	357139992	svodič přepětí SVM 275 B+C	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	EL 177

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 28 930,00

15	K	743112115	Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložená pevně	m	242,000	45,00	10 890,00	EL 18
16	K	345710510	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 2323/LPE-1 D22,9 mm	m	22,000	6,00	132,00	EL 6
17	M	34571108	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 20,6/25mm, délka 3m	m	220,000	81,40	17 908,00	CS ÚRS 2021 01

D 744 Elektromontáže - montáž vodičů měděných 41 667,00

18	K	744431100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně	m	746,000	29,00	21 634,00	EL 6
19	K	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	420,000	13,60	5 712,00	EL 41
20	K	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	320,000	22,40	7 168,00	EL 43
21	K	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	6,000	36,90	221,40	EL 44
22	K	744431200	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,63 kg uložený volně	m	52,000	39,00	2 028,00	EL 45
23	K	341111000	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2	m	52,000	94,30	4 903,60	EL 47

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 4 698,00

24	K	345354021	přístroj spínače jednopólového (č.1) 10A, IP44 nástěnný	kus	29,000	67,00	1 943,00	EL 66
25	K	741310031	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí venkovní/mokrě	kus	29,000	95,00	2 755,00	

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 40 872,50 EL 65

26	K	Pol10	Svítilno N - LED svítidlo nouzové EATON 2,4W 1H	ks	5,000	687,50	3 437,50	R
27	K	Pol5	Svítilno E - LED svítidlo přisazené PRIMA 4000K IP66 43W	ks	23,000	1 165,00	26 795,00	R
28	K	748111113	Montáž svítidlo bytové stropní přisazené 1 zdroj	kus	28,000	380,00	10 640,00	EL 90

D PSV Práce a dodávky PSV 40 256,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 40 256,00

29	K	741111914	Výměna žlabů kovových š přes 180 do 250 mm	m	60,000	133,00	7 980,00	CS ÚRS 2021 02
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	M	34575494	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X250	m	60,000	398,00	23 880,00	CS ÚRS 2021 02
31	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	26,000	169,00	4 394,00	CS ÚRS 2021 02
32	M	34571482	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 100x100mm	kus	26,000	117,00	3 042,00	CS ÚRS 2021 02
33	K	741310564	Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkový do 400 A bez zapojení vodičů	kus	1,000	668,00	668,00	CS ÚRS 2021 02
34	M	35811474	zásuvka zapuštěná průmyslová 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP44, šroubové svorky	kus	1,000	292,00	292,00	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46E-A Kabeláž

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 26.01.2022

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

###

Cena bez DPH				74 290,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	74 290,00	15,00%	11 143,50	
Cena s DPH	v	CZK		85 433,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46E-A Kabeláž

Místo: Litovel

Datum: 26.01.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	74 290,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	31 696,00
744 - Elektromontáže - montáž vodičů měděných	38 064,00
M - Práce a dodávky M	4 530,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	4 530,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III. etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46E-A Kabeláž

Místo: Litovel

Datum: 26.01.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

74 290,00

D		743	Elektromontáže - hrubá montáž						31 696,00
1	K	R-921-30	Ochrana svárů na optický kabel, mikrotrubička průměr 7 mm	m	140,000	173,00	24 220,00	EL 140	
2	K	743414122	Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná typ KT 250	kus	8,000	250,00	2 000,00	EL 28	
3	K	345715440	skříň rozvodná KT 250	kus	8,000	334,50	2 676,00	EL 29	
4	K	345627001	svorkovnice EPS 2 s krytem, ekvipotenciální	kus	8,000	350,00	2 800,00	EL 30	
D		744	Elektromontáže - montáž vodičů měděných						38 064,00
5	K	744211111	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm2 do stěny	m	450,000	27,00	12 150,00	EL 33	
6	K	341408250	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm2	m	450,000	12,00	5 400,00	EL 34	
7	K	741120005	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-35 mm2 pod omítku (např. CY)	m	140,000	35,60	4 984,00	CS ÚRS 2021 02	
8	M	34140850	vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x25mm2	m	140,000	84,70	11 858,00	CS ÚRS 2021 02	
10	K	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	270,000	13,60	3 672,00	EL 41	
D		M	Práce a dodávky M						4 530,00
D		22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby						4 530,00
12	K	220280222	Montáž kabely bytové uložené v trubkách nebo lištách SYKFY 10 x 2 x 0,5 mm	m	100,000	28,60	2 860,00	CS ÚRS 2021 02	
13	M	34121056	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložitým Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 10x2x0,5mm2	m	100,000	16,70	1 670,00	CS ÚRS 2021 02	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46E-B Kabeláž

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 26.01.2022

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

###

Cena bez DPH				-3 051,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	-3 051,00	15,00%	-457,65	
Cena s DPH	v	CZK		-3 508,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46E-B Kabeláž

Místo: Litovel

Datum: 26.01.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-3 051,00

744 - Elektromontáže - montáž vodičů měděných

-3 051,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46E-B Kabeláž

Místo: Litovel

Datum: 26.01.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-3 051,00

D 744

Elektromontáže - montáž vodičů měděných

-3 051,00

9	K	341110050	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2	m	-270,000	11,30	-3 051,00	EL 33
---	---	-----------	---	---	----------	-------	-----------	-------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46F - Odečet původních rozvaděčů

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 26.01.2022

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

###

Cena bez DPH				-74 764,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	-74 764,00	15,00%	-11 214,60	
Cena s DPH	v CZK			-85 978,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46F - Odečet původních rozvaděčů

Místo: Litovel

Datum: 26.01.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-74 764,00

M74 - Elektromontáže - Rozvaděče

-74 764,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46F - Odečet původních rozvaděčů

Místo: Litovel

Datum: 26.01.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-74 764,00

D	M74	Elektromontáže - Rozvaděče		-74 764,00				
1	K	R1	Výzbroj rozvodnice R1	kpl	-1,000	7 640,00	-7 640,00	EL 174
2	K	357139800	Rozvaděčová skříň oceloplechová - pod omítku 6/24TE 144 modulů, třída izolace II, IP20	kus	-1,000	4 466,00	-4 466,00	EL 175
5	K	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1	kus	-1,000	204,00	-204,00	EL 178
6	K	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1	kus	-25,000	187,00	-4 675,00	EL 189
7	K	358224010	jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/3	kus	-1,000	617,00	-617,00	EL 180
10	K	R-ST1	Paměťové impulsní relé na DIN lištu	kus	-4,000	630,00	-2 520,00	EL 183
11	K	358892060	chránič proudový 4pólový OFI 25/4/030 typ AC	kus	-4,000	1 553,00	-6 212,00	EL 184
13	K	R2	Výzbroj rozvodnice R2	kpl	-1,000	5 180,00	-5 180,00	EL 186
17	K	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1	kus	-1,000	204,00	-204,00	EL 190
18	K	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1	kus	-27,000	187,00	-5 049,00	EL 191
20	K	R-ST1	Paměťové impulsní relé na DIN lištu	kus	-3,000	630,00	-1 890,00	EL 193
21	K	358892060	chránič proudový 4pólový OFI 25/4/030 typ AC	kus	-4,000	1 553,00	-6 212,00	EL 194
23	K	R3	Výzbroj rozvodnice R3	kpl	-1,000	5 180,00	-5 180,00	EL 196
27	K	358221090	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1	kus	-1,000	204,00	-204,00	EL 178
28	K	358221110	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1	kus	-24,000	187,00	-4 488,00	EL 201
33	K	R-ST1	Paměťové impulsní relé na DIN lištu	kus	-2,000	630,00	-1 260,00	EL 206
34	K	358892060	chránič proudový 4pólový OFI 25/4/030 typ AC	kus	-4,000	1 553,00	-6 212,00	EL 207
35	K	358892061	chráničo-jistič 2pólový OFE 10/2/030 typ AC	kus	-7,000	1 793,00	-12 551,00	EL 208

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46G - Nové rozvaděče

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 26.01.2022

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

###

Cena bez DPH				169 126,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	169 126,00	15,00%	25 368,90	
Cena s DPH	v	CZK		194 494,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46G - Nové rozvaděče

Místo: Litovel

Datum: 26.01.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

169 126,00

M74 - Elektromontáže - Rozvaděče	169 126,00
R1 - Rozvodnice 1	61 803,00
R2 - Rozvodnice 2	44 952,00
R3 - Rozvodnice 3	62 371,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III. etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46G - Nové rozvaděče

Místo: Litovel

Datum: 26.01.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

169 126,00

D M74 Elektromontáže - Rozvaděče 169 126,00

D R1 Rozvodnice 1 61 803,00

1	K	R1- R	Výzbroj rozvodnice R1 - montáž prvků	kpl	1,000	8 410,00	8 410,00	R
2	K	357139R	Rozvaděčová skříň oceloplechová - pod omítku, 195 modulů, třída izolace II, IP20	kus	1,000	7 650,00	7 650,00	R
3	K	357139501	hlavní vypínač 3pol IS-100A	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	EL 176
7	K	358224030	jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 25B/3	kus	2,000	689,00	1 378,00	EL 181
10	K	358892061	chráničo-jistič 2pólový OFE 10/2/030 typ AC	kus	3,000	1 793,00	5 379,00	EL 185
11	K	R-3	chránič proudový 4pólový OFI 40/4/030 typ AC	kus	1,000	1 566,00	1 566,00	R
12	K	R-4	chráničo-jistič 2pólový OFE 16/2/030 typ AC	kus	26,000	1 370,00	35 620,00	R

D R2 Rozvodnice 2 44 952,00

13	K	R2-R	Výzbroj rozvodnice R2 - montáž prvků	kpl	1,000	6 396,00	6 396,00	R
18	K	R-3	chránič proudový 4pólový OFI 40/4/030 typ AC	kus	1,000	1 566,00	1 566,00	R
20	K	R-4	chráničo-jistič 2pólový OFE 16/2/030 typ AC	kus	27,000	1 370,00	36 990,00	R

D R3 Rozvodnice 3 62 371,00

21	K	R3-R	Výzbroj rozvodnice R3 - montáž prvků	kpl	1,000	6 396,00	6 396,00	R
29	K	358892061	chráničo-jistič 2pólový OFE 10/2/030 typ AC	kus	8,000	1 793,00	14 344,00	EL 185
30	K	R-3	chránič proudový 4pólový OFI 40/4/030 typ AC	kus	1,000	1 566,00	1 566,00	R
31	K	R-4	chráničo-jistič 2pólový OFE 16/2/030 typ AC	kus	28,000	1 370,00	38 360,00	R
32	K	R-5	chránič proudový 2pólový OFI 25/2/030 typ AC	kus	1,000	1 705,00	1 705,00	R

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46H - Hromosvod

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 26.01.2022

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

###

Cena bez DPH				82 066,45
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	82 066,45	15,00%	12 309,97	
Cena s DPH	v CZK			94 376,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46H - Hromosvod

Místo: Litovel

Datum: 26.01.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	82 066,45
925 - Hromosvod	73 048,00
M - Práce a dodávky M	9 018,45
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	9 018,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III. etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46H - Hromosvod

Místo: Litovel

Datum: 26.01.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

82 066,45

D		925	Hromosvod						73 048,00
3	K	743621110	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	180,000	160,00	28 800,00	EL 211	
4	K	354410770	drát průměr 8 mm AlMgSi	m	120,000	18,00	2 160,00	EL 212	
5	K	354410771	drát průměr 10 mm AlMgSi	m	60,000	18,00	1 080,00	EL 213	
6	K	35441490	podpěra vedení FeZn na hřebeni akej a prejzovou krytinu 120 mm	kus	60,000	48,00	2 880,00	EL 214	
7	K	743622100	Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	24,000	49,00	1 176,00	EL 216	
8	K	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	18,000	8,00	144,00	EL 217	
9	K	354419050	svorka připojovací SOc k připojení okapových žlabů	kus	6,000	25,00	150,00	EL 218	
10	K	354419250	svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn	kus	6,000	90,00	540,00	EL 223	
11	K	743624110	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdíva	kus	60,000	420,00	25 200,00	EL 224	
12	K	354418420	držák ochranného úhelníku boční se středovým vrutem DUDa - 22 Cu	kus	12,000	60,00	720,00	EL 226	
13	M	35441686	podpěra vedení hromosvodu pod střešní krytinu - 290mm	kus	48,000	112,00	5 376,00	CS ÚRS 2021 02	
14	K	354421100	štítek plastový č. 31 - čísla svodů	kus	6,000	12,00	72,00	EL 220	
15	K	R345730000	podružný materiál	kpl	1,000	3 250,00	3 250,00	EL 221	
16	K	R740994860	Tvarování montážního dílu - hromosvodu	hod	10,000	150,00	1 500,00	EL 222	

D M Práce a dodávky M

9 018,45

D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích						9 018,45
17	K	460161152	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3	m	24,500	288,00	7 056,00	CS ÚRS 2021 01	
18	K	460431164	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř II skupiny 5	m	24,500	80,10	1 962,45	CS ÚRS 2021 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46I-A - Slaboproud a EPS

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 26.01.2022

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

###

Cena bez DPH **132 469,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	132 469,00	15,00%	19 870,35

Cena s DPH **152 339,35**
v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46I-A - Slaboproud a EPS

Místo: Litovel

Datum: 26.01.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

132 469,00

96 - Bourání konstrukcí	11 400,00
HSV - Práce a dodávky HSV	480,00
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	480,00
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	4 958,00
744 - Elektromontáže - montáž vodičů měděných	27 540,00
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	4 275,00
922 - Systém EPS	61 919,00
PSV - Práce a dodávky PSV	21 897,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	21 897,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III. etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46I-A - Slaboproud a EPS

Místo: Litovel

Datum: 26.01.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

132 469,00

D		96	Bourání konstrukcí			11 400,00		
1	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	20,000	45,00	900,00	EL 4
2	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	250,000	42,00	10 500,00	EL 7
D		HSV	Práce a dodávky HSV			480,00		
D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot			480,00		
3	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,500	250,00	125,00	SOD 433
4	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,500	180,00	90,00	SOD 435
5	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5,000	8,00	40,00	SOD 436
6	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,500	250,00	125,00	SOD 437
7	K	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	0,500	200,00	100,00	SOD 431
D		740	Elektromontáže - zkoušky a revize			4 958,00		
8	K	R-740-1	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	1 610,00	1 610,00	EL 12
9	K	R-740-2	Přidružený materiál	kpl	1,000	3 348,00	3 348,00	EL 13
D		744	Elektromontáže - montáž vodičů měděných			27 540,00		
10	K	744733381	Montáž kabel Cu sdělovací sk.23 1-2x0,8 mm uložený volně	m	510,000	29,00	14 790,00	EL 51
11	K	R-341-1	kabel sdělovací s požární odolností P60-R JE-H(st)E 1x2x0,8	m	510,000	25,00	12 750,00	EL 52
D		746	Elektromontáže - soubory pro vodiče			4 275,00		
12	K	746211110	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	171,000	25,00	4 275,00	EL 60
D		922	System EPS			61 919,00		
13	K	R-922-08	Montáž hlásičů EPS	kus	28,000	636,00	17 808,00	EL 151
14	K	R-922-09	opticko-kouřový hlásič včetně patice a označovacího štítku	kus	23,000	1 587,00	36 501,00	EL 152
15	K	R-922-10	tláčátkový hlásič	kus	5,000	1 522,00	7 610,00	EL 153
D		PSV	Práce a dodávky PSV			21 897,00		
D		742	Elektromontáže - rozvodný systém			21 897,00		
16	K	742210261	Montáž sirény nebo majáku nebo signalizace	kus	3,000	633,00	1 899,00	CS ÚRS 2021 02
17	M	59081510	siréna adresná a maják, záblesk červený	kus	3,000	3 630,00	10 890,00	CS ÚRS 2021 02
18	K	742210521	Výchozí revize systému EPS na jeden detektor	kus	69,000	132,00	9 108,00	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

461-B - Slaboproud a EPS - odečet

KSO:

Místo: Litovel

CC-CZ:

Datum: 26.01.2022

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Závodník

IČ:

DIČ:

Poznámka:

###

Cena bez DPH **-28 095,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-28 095,10	15,00%	-4 214,27

Cena s DPH **-32 309,37**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

461-B - Slaboproud a EPS - odečet

Místo: Litovel

Datum: 26.01.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-28 095,10
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	-7 496,10
922 - Systém EPS	-20 599,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

461-B - Slaboproud a EPS - odečet

Místo: Litovel

Datum: 26.01.2022

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Zdeněk Závodník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-28 095,10

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů -7 496,10

1	K	R-747-3	zásuvka 2x RJ45, CaT.6, komplet - (keystone, maska, krytka, rámeček)	kus	-24,000	255,30	-6 127,20	EL 85
2	K	R-747-4	Montáž televizní zásuvka STA, koncová	kus	-3,000	220,00	-660,00	EL 86
3	K	R-747-5	zásuvka televizní STA koncová	kus	-3,000	236,30	-708,90	EL 87

D 922 Systém EPS -20 599,00

4	K	R-922-12	Montáž kopplerů EPS	kus	-4,000	874,00	-3 496,00	EL 155
5	K	R-922-13	poplachový koppler 4/2	kus	-3,000	3 246,00	-9 738,00	EL 156
6	K	R-922-14	Obslužné pole požární ochrany OPPO	kus	-1,000	7 365,00	-7 365,00	EL 157

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46K - Systém sestra - klient - trubkování a krabičky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.01.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

###

Cena bez DPH **75 011,18**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	75 011,18	15,00%	11 251,68

Cena s DPH **86 262,86**

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46K - Systém sestra - klient - trubkování a krabičky

Místo:

Datum: 26.01.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

75 011,18

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

75 011,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III. etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46K - Systém sestra - klient - trubkování a krabičky

Místo:

Datum: 26.01.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

75 011,18

D 743

Elektromontáže - hrubá montáž

75 011,18

1	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky do 100x100x50 mm	kus	132,000	45,00	5 940,00	EL 5
2	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	410,000	42,00	17 220,00	EL 7
3	K	743112115	Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložená pevně	m	440,000	45,00	19 800,00	EL 18
4	K	345710510	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 2323/LPE-1 D22,9 mm	m	440,000	6,00	2 640,00	EL 19
5	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku	m	125,000	30,30	3 787,50	CS ÚRS 2021 01
6	M	34571152	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16/21,2mm	m	131,250	20,70	2 716,88	CS ÚRS 2021 01
7	K	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	110,000	34,50	3 795,00	CS ÚRS 2021 01
8	M	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm	m	110,000	34,30	3 773,00	CS ÚRS 2021 01
9	K	743412111	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh KP,KU68/2-1901	kus	88,000	55,00	4 840,00	EL 26
10	K	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	44,000	5,20	228,80	EL 27
11	M	34571466	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm dvojnásobná	kus	44,000	52,50	2 310,00	CS ÚRS 2021 01
12	K	345754940-R	podružný materiál pro žlaby - spojky, výložník, závitové tyče atd..	soubor	1,000	7 960,00	7 960,00	EL 25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46L - Ovládací prvky - sestra klient

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.01.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

###

Cena bez DPH

143 199,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	143 199,03	15,00%	21 479,85

Cena s DPH

v CZK

164 678,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III.etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46L - Ovládací prvky - sestra klient

Místo:

Datum: 26.01.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

143 199,03

D1 - Popis položky

115 034,63

D2 - Oživení, konfigurace a ostatní rozpočtové náklady

28 164,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Transformace p. o. Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb III. etapa - Litovel,
Rybniček 45 - dodatek č.4

Objekt:

RZ46 - Elektroinstalace

Soupis:

46L - Ovládací prvky - sestra klient

Místo:

Datum: 26.01.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

143 199,03

D	D1	Popis položky	115 034,63					
1	K	Pol101	Hlavní ústředna	ks	1,000	41 505,30	41 505,30	R
2	K	Pol102	Kontrolní panel	kus	1,000	15 659,45	15 659,45	R
3	K	Pol103	Kabel ústředny	kus	1,000	323,14	323,14	R
4	K	Pol104	Zásuvka rozvodu	kus	1,000	2 199,92	2 199,92	R
5	K	Pol17	Svítilno signalizační LED CL	ks	8,000	876,33	7 010,64	R
6	K	Pol18	Pokožková kontrolní skříňka	ks	8,000	3 921,55	31 372,40	R
7	K	Pol105	Táhlo nouzového volání TH	kus	14,000	1 135,27	15 893,78	R
8	K	Pol27	ostatní drobný instalační materiál (izolační pásy, stahovací plastové pásy, spojovací materiál, svorky, koncovky, štítky...)	kpl	1,000	1 070,00	1 070,00	R

D	D2	Oživení, konfigurace a ostatní rozpočtové náklady	28 164,40					
9	K	Pol31	Kontrola vedení	ks	1,000	4 922,00	4 922,00	R
10	K	Pol33	Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje	ks	1,000	9 844,00	9 844,00	R
11	K	Pol34	Ekologická likvidace odpadu	ks	1,000	3 210,00	3 210,00	R
12	K	Pol35	pomocné montážní práce (propoj s tel. ústřednou, propoj s datovou sítí objektu, nepředvídatelné práce)	hod	8,000	513,60	4 108,80	R
13	K	Pol36	Úklid staveniště	hod	3,000	214,00	642,00	R
14	K	Pol37	Doprava	km	368,000	10,70	3 937,60	R
15	K	Pol38	Revize	km	1,000	1 500,00	1 500,00	R

Rekapitulace objektů stavby

SOD R: 2021/01794/OI/DSM ze dne 12.05.2021

Stavba: Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – III. etapa - Litovel, Rybníček 45

Objednatel: Olomoucký kraj

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Litovel, Rybníček 45

	20.05.2021			
1. Termín zahájení prací:	do 30 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy	21.05.2021		
2. Termín dokončení díla:	do 360 dnů od zahájení prací	16.05.2022	360	
	nový termín dokončení	15.06.2022	30	

předání staveniště
skutečné zahájení prací
ukončení dle původní SOD

CHYBY PD

pořadí	rozpočty ke změnovým listům	VCP	MNP	celkem dodatek č. 4	VCP	MNP	VCP	MNP	celkem VPC+MPC	KONTROLA
RZ	Rybníček 45- Litovel - rozpočty ke změnovým listům dodatku č.4									
RZ46	Elektroinstalace, ZL 46									
46A-B	Nová svítidla, odečet původních svítidel, ZL 46A - 46B	375 793,75	-176 413,00	199 380,75			375 793,75	-176 413,00	199 380,75	0,00
46C-A, 46C-B	Záměna přístrojů a zásuvek, ZL 46C-A, ZL 46C-B	64 466,00	-55 929,50	8 536,50			64 466,00	-55 929,50	8 536,50	0,00
46D	Elektroinstalace 1. PP, ZL 46D	195 299,50		195 299,50			195 299,50		195 299,50	0,00
46E-A, 46E-B	Kabeláž, ZL 46E	74 290,00	-3 051,00	71 239,00	74 290,00	-3 051,00			71 239,00	0,00
46F, 46 G	Nové rozvaděče, odečet původních rozvaděčů, ZL 46F, 46G	169 126,00	-74 764,00	94 362,00			169 126,00	-74 764,00	94 362,00	0,00
46H	Hromosvod, ZL 46H	82 066,45		82 066,45			82 066,45		82 066,45	0,00
46I-A, 46I-B	Slaboproud a EPS, ZL 46I	132 469,00	-28 095,10	104 373,90			132 469,00	-28 095,10	104 373,90	0,00
46K	Systém setra- klient - trubkování a krabičky, ZL 46K	75 011,18		75 011,18	75 011,18	0,00			75 011,18	0,00
46L	Ovládací prvky sestra - klient, ZL 46L	143 199,03		143 199,03	143 199,03	0,00			143 199,03	0,00
				0,00			0,00	0,00	0,00	0,00
	Celkem	1 311 720,91	-338 252,60	973 468,31	292 500,21	-3 051,00	1 019 220,70	-335 201,60	973 468,31	1 311 720,91
				973 468,31					973 468,31	973 468,31
										0,00
										0,00
										0,00

Název	Základ DPH (v Kč)	15% (v Kč)	Celkem (v Kč)
Cena za dílo dle Smlouvy o dílo	22 149 335,44	3 322 400,32	25 471 735,76
Změna ceny dle Dodatku č. 1	252 981,89	37 947,28	290 929,17
Změna ceny dle Dodatku č. 2	957 172,18	143 575,83	1 100 748,01
Změna ceny dle Dodatku č. 3	398 761,93	59 814,29	458 576,22
Změna ceny dle Dodatku č. 4	973 468,31	146 020,25	1 119 488,56
Celková cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 + 2 + 3 + 4	24 731 719,75	3 709 757,96	28 441 477,71

Elektronický podpis - 9.2.2022
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Miroslav Kubín
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016
Platnost do : 1.9.2022 09:05:11-000 +02:00

Elektronický podpis - 23.2.2022
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Josef Suchánek
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016
Platnost do : 25.10.2022 08:09:23-000 +02:00